
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/548/22 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany brzmienia dotychczas obowiązujących uchwał dotyczących nadania  

nazw ulic i placów w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic i placów: 

1) w uchwale nr 10/64 Miejskiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 3.III.1964 r. w sprawie ustalenia 

nazw ulic i placów, § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: ul. Ludwika Hirszfelda; 

2) w uchwale nr XIII/74/90 Miejskiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 29.01.1990 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic w Wałbrzychu oraz nadania nazwy parkowi w dzielnicy Piaskowa Góra, § 1, wiersz piąty 

otrzymuje brzmienie: gen. Stefana Grota-Roweckiego; 

3) w uchwale nr XIII/25/91 Rady Miejskiej Gminy Wałbrzych z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placów w Wałbrzychu, § 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Andersa; 

4) w uchwale nr XIII/25/91 Rady Miejskiej Gminy Wałbrzych z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placów w Wałbrzychu, § 1, pkt 4 otrzymuje brzmienie: marsz. Józefa Piłsudskiego; 

5) w uchwale nr XIII/25/91 Rady Miejskiej Gminy Wałbrzych z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placów w Wałbrzychu, § 1, pkt 7 otrzymuje brzmienie: plac ks. Hugona Kołłątaja; 

6) w uchwale nr XIII/25/91 Rady Miejskiej Gminy Wałbrzych z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placów w Wałbrzychu, § 1, pkt 16 otrzymuje brzmienie: plac mjra Henryka Sucharskiego; 

7) w uchwale nr XIII/25/91 Rady Miejskiej Gminy Wałbrzych z dnia 26 lutego 1991 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placów w Wałbrzychu, § 1, pkt 25 otrzymuje brzmienie: Prymasa Stefana Wyszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2022 r.

Poz. 2799


		2022-05-20T10:23:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




